
SK5/IF / - 999/24 - ES  8 8 4 /202 4
PROVÁDĚCÍ PŘiKAZNÍ SMLOUVA K ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP

podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění ______

I. Smluvní strany

1.1. Příkazce:

Severočeská vodárenská společnost a.s., IČ: 49099469
se sídlem Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zastoupená Ing, Martinem Matzekem, ředitelem investičního odboru
ve věcech technických zastoupená........................................
kontaktní e-mail: ........................................
bank. spojeni: Komerční banka, a.s.
Č.Ú.: 711620257/0100
DIČ: CZ49099469
(dále jen „ příkazce")

a

1.2. Příkazník:

ALFA 09 s.r.o., IČ:03742849
se sidlem Dolní cesta 3295,41501 Teplice 
zastoupená Bohumilem Mullerem 
kontaktní e-mail: bohumilmuller@alfa09.cz 
bank. spojení: Komerční banka a.s
č. Účtu: 107-9436300267/0100
DIČ: CZ03742849
(dále jen „příkazník")

společně dále také jako „Smluvní strany"

II. Předmět prováděcí smlouvy

1. Tato Smlouva provádí rámcovou příkazní smlouvu ze dne 12.1.2024 (dále jen „rámcová příkazní smlouva"), 
dle které je příkazník povinen obstarávat jménem příkazce a zařídit na jeho účet záležitosti spočívající ve 
výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi realizace (dále jen 
„BOZP"), vypracování plánu BOZP a oznámení OIP a to v souladu s čl. IV. odst. 1 této rámcové příkazní 
smlouvy. Tato Smlouva proto v plném rozsahu nahrazuje písemné objednávky předvídané předmětným 
ustanovením, a to z důvodu vyšší právní jistoty Smluvních stran.

2. Účelem této Smlouvy je uvést podrobné údaje pro konkrétní stavbu a tím specifikovat daný smluvní vztah. Ve 
zbytku se užije rámcová příkazní smlouva jako smlouva hlavní, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak.

1. Místo plnění:

III. Místo plnění, doba plnění

•  MO 029 017 Obrnice, 1/13, Rudé armády -  rekonstrukce kanalizačního výtlaku a vodovodu

Verze 1.4
Prováděcí příkazní smlouva k činnosti koordinátora BOZP (IO) Stránka 1

mailto:bohumilmuller@alfa09.cz


2. Zahájení činnosti:

•  ..................................................................................................

3. Ukončení činnosti:

• .......................................

IV, Specifikace konkrétní stavby

1. Specifikace stavby:

• .................................................................................................................................................

2. Umístění stavby:

•  ............................................

3. Datum zahájení stavby:

........................................................

4. Identifikace zhotovitele stavby:

• ...........................................

5. Předpokládaná doba trvání stavby:

...................

V. Ochrana osobních údajů

1. SVS informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s 
Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné na 
webu SVS v sekci GDPR (https://www.svs.cz/cz/spolecnost/qdDr/). V tomto dokumentu jsou také 
uvedeny informace o účelech a době zpracování, právních titulech a o právech, které v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů subjektům údajů náleží.

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování 
osobních údajů druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o 
zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce.

VI. Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání skupiny 
Severočeská voda, jejímž členem je SVS. Deklarace je dostupná na webu SVS v sekci Compliance
(https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/).

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:
a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním 

věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,
b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu zájmů a 

že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní strana 
poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven postihu ani 
znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické jednání,

Verze 1.4
Prováděcí příkazní smlouva k činnosti koordinátora BOZP (IO) Stránka 2

https://www.svs.cz/cz/spolecnost/qdDr/
https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/


c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,
d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním 

věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,
e) nebude ani u svých obchodních partneru tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,
f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, nepřímé 

úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupci dle zákona c. 40/2009 Sb., trestní zákoník.
3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SVS prostřednictvím

komunikačních kanálů, kterými jsou:
a) Elektronická adresa: compliance@svs.cz,
b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 

Přítkovská 1689,415 50 Teplice,
c) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

4. SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na 
korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této 
protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením nebo 
výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace týkající se 
porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním řízení, regulatorním 
orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní 
řízení za účelem získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

VII. Závěrečná ujednání

1. Tuto Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Smlouvy podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, užije se bezvýhradně rámcová příkazní smlouva ze dne 12.1.2024.

3. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že řádné odeslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění zajistí příkazce.

4. Smluvní strany prohlašují, že smluvní ujednání obsažená včl. III. týkající se místa a doby plnění, v čí. IV. 
týkající se specifikace konkrétní stavby a závěrečná ustanovení obsažená v čl. V., jakož i veškeré přílohy, 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy, jsou předmětem obchodního tajemství.

5. Tato Smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

6. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

 ̂5 -Q lr 20U
V Teplicích dne

Ing. Martin Matzek 
ředitel IO

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Verze 1.4
Prováděcí příkazní smlouva k činnosti koordinátora BOZP (IO)

V Teplicích dne £4

Příkazník
Bohumil Múller
al#F(M §x0-

Dolní cesta 3295', 4 Í5  Ol Teplice 
IČO: 037 42 849

e-mail: info@alfa09.cz

Stránka 3

7

mailto:compliance@svs.cz
mailto:info@alfa09.cz

